СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

21.08.2019                                                                                               № 7/13
                                                                                                          Экз. № ______

п. Земляничный

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального
образования «Земляничненское сельское поселение», утвержденные решением Совета депутатов МО «Земляничненское
 сельское поселение» от 01.08.2018  № 7/19
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Земляничненское  сельское поселение», с целью приведения в  соответствие с требованиями действующего законодательства Совет депутатов р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», утвержденные решением Совета депутатов МО «Земляничненское сельское поселение» от 01.08.2018  № 7/19» 23.09.2019 года в 14 часов в здании Администрации МО «Земляничненское  сельское поселение» по адресу: Ульяновская область, Барышский район, п.Земляничный, ул. Плодопитомническая, д.10/1.
2. Принять в качестве проекта решение «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», утвержденные решением Совета депутатов МО «Земляничненское сельское поселение» от 01.08.2018  № 7/19» текст решения, рассмотренный на заседании Совета  депутатов 23.09.2019 года (прилагается)

3. Предложения и дополнения по проекту предоставлять в администрацию муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» в кабинет Главы администрации с 9.00 до 10.00 ( кроме субботы и воскресенья).

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете « Барышские вести».
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике  и  жилищно-коммунальному хозяйству (Кириллов А.В.)

Глава муниципального образования

«Земляничненское сельское  поселение»
                                     С.А.Чванова

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Земляничненское сельское  поселение»

от 21.08.2019 г.  № 7/13
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

_________                                                                                                   №
                                                                                                          Экз.: № ______

п. Земляничный

О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», утвержденные решением Совета депутатов МО «Земляничненское сельское поселение»
от 01.08.2018  № 7/19
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Земляничненское  сельское поселение», с целью приведения в  соответствие с требованиями действующего законодательства Совет депутатов р е ш и л:

1. Пункт 1.5, пункт 2.20.9, пункт 2.25.2, пункт 3.9  исключить из Правил благоустройства муниципального образования «Земляничненское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике  и  жилищно-коммунальному хозяйству (Кириллов А.В.)

Глава муниципального образования

«Земляничненское сельское  поселение»
                                     С.А.Чванова